Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Грязовецкого

муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г.Грязовца»

 (МБОУ «Средняя школа №2 г.Грязовца»)

ПРИКАЗ

20.02. 2024          №137

Об индивидуальном отборе обучающихся в 10 профильный класс

В соответствии с Положением об  организации индивидуального отбора

обучающихся  при приеме либо переводе в МБОУ «Средняя школа №2 г.Грязовца» для

профильного обучения (далее Положение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть в 2024-2025 учебном году 10 класс с профилями обучения:

Гуманитарный профиль – 15 мест,

Технологический профиль(информационно-технологический) – 10 мест.

2. Утвердить предметы для углубленного изучения:

Гуманитарный профиль: История, Обществознание,

Технологический профиль: Алгебра и начала математического анализа , Геометрия ,

Вероятность и статистика , Информатика

1.Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору обучающихся  при приеме либо

переводе в МБОУ «Средняя школа №2 г.Грязовца» для профильного обучения в

следующем составе:

С.И.Шахова, председатель комиссии, директор школы;

Бондаренко И.В., заместитель председателя, заместитель директора.

Члены комиссии:

Захарова В.В.– секретарь комиссии,

Каткова В.В., учитель

Гуричева С.Н, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

2. Утвердить состав апелляционной комиссии по индивидуальному отбору обучающихся

при приеме либо переводе в МБОУ «Средняя школа №2 г.Грязовца» для профильного

обучения в следующем составе:

В.А. Заботкина, председатель комиссии, заместитель директора

Е.В. Ришко, заместитель директора;

.В. Васенина, учитель.

3.Прием документов для индивидуального отбора производится образовательной

организацией с 25 мая по 1 августа текущего года.

4. На основании протокола комиссии по результатам индивидуального отбора

производится прием обучающихся в образовательную организацию в следующие сроки:

в муниципальные образовательные организации - до 10 августа текущего года.

5. Дополнительный индивидуальный отбор осуществляется в течение всего учебного года

в том же порядке, что и индивидуальный отбор, проводившийся в первоначальные сроки,

при наличии свободных мест.

6..Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                      С.И.Шахова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г.ГРЯЗОВЦА", Шахова
Светлана Ивановна, Директор

23.04.24 14:40 (MSK) Сертификат 2A0C7EA0C5DA75D4358953A42E73731E
Действует с 09.04.24 по 03.07.25